総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

(第11条関係)
	排水設備責任技術者異動届
平成　　 年　　 月　　 日
　　矢巾町長　高　橋　昌　造　　様

	住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者氏名
	　　　　　　　　印

	電話
　専属の排水設備責任技術者に異動があったので、矢巾町公共下水道条例第16条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
記
1　異動の内容　　　　新規専属　　・　　専属取消
2　異動の理由

	新規専属
	新規採用・新規登録・その他(　　　　　　　　　　　　)

	専属取消
	退職・死亡・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	3　異動排水設備責任技術者

	氏名

	住所

	登録番号
	第　　　　　　　　　号

	異動日
	平成　　 年　　 月　　 日

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕